Sau khi có mặt đầy đủ anh chi em, Thiện Ý Nguyễn Văn Thắng đã thay mặt Câu Lạc
Bộ Luật Khoa Việt Nam kính biếu quà Tết theo truyền thống có trà, bánh mứt và chúc
Tết Gs Mai Văn Lễ và gia quyến, đặc biệt là gia đình Trưởng Nam Mai Dũng người đang
phụng dưỡng Thầy Lễ, chúc một Năm Mới Tân Mão 2011. Chúc sức khoẻ, an khang,
thịnh vượng, hạnh phúc và mọi điều tốt lành cho Thầy Lễ cũng như toàn gia quyến trong
năm mới Tân Mão 2011 này.
Vì ở độ tuổi gần 90, sức khoẻ và trí nhớ không còn được tốt như xưa, nhất là sau cuộ
cgiải phẫu tim cách nay ít năm,Gs Mai Văn Lễ chỉ đáp từ bằng lời cảm ơn anh chị em

cựu sinh viên Luật khoa hàng năm còn nhớ đến Thầy và nói “Tết rồi à, vậy mà tôi không
biết đâu đấy”.